太保产险 2025-ZD-05

中国太平洋财产保险股份有限公司

关于董事长变更的公告

中国太平洋财产保险股份有限公司（以下简称 “公司”）

董事会于 2025 年 3月 20 日收到顾越先生的书面辞职报告，顾越

先生因年龄原因不再担任太保产险董事长、董事以及董事会战略

与资产负债管理及消费者权益保护委员会主任委员的职务。

公司于 2025 年 3月 20 日召开第八届董事会第六次会议，审

议通过了《关于选举俞斌先生为中国太平洋财产保险股份有限公

司第八届董事会董事长的议案》，同意选举俞斌先生为太保产险

第八届董事会董事长。

根据相关法律法规规定，俞斌先生的董事长任职资格须得到

监管机构核准。

特此公告。

附件：俞斌先生简历

中国太平洋财产保险股份有限公司

董 事 会

2025 年 4 月 3 日

附件：

俞斌先生简历

俞斌先生，1969 年 8 月出生，现任本公司董事，太保集团

副总裁，太保科技董事长。

俞先生曾任本公司非水险部副总经理、核保核赔部副总经

理、市场研发中心总经理、市场部总经理、市场总监、副总经理，

太保在线执行董事、总经理，太保集团助理总裁等。

俞先生拥有硕士学位、经济师职称。